GRADO EN INGENIERIA INFORMATICA EN SISTEMAS DE INFORMACION

COORDINADOR:

Juan Carlos Matos Franco

Departamento Informatica y Automatica

Area Lenguajes y Sistemas Informaticos
Despacho 218 Edificio Administrativo

E-mail jcmatos@usal.es

Teléfono 980 545 000 Ext. 3748

TUTORIAS:

Consultar: http://poliz.usal.es/politecnica/v1r00/?m=Tutorias

PROFESORADO:

Barbero Calzada, José Andrés PA6H Lenguajes y Sistemas Informaticos Informatica y Automatica jabarberoc@usal.es
. Contratado . . o - - .
Calvo Gallego, Jaime Doctor Lenguajes y Sistemas Informaticos Informatica y Automatica jaime.calvo@usal.es
Cruz Moretdn, Fernando de la PAGH Organizacion de Empresas Administracién y Economia de la Empresa moretti@usal.es
Escuadra Burrieza, José TEU Lenguajes y Sistemas Informaticos Informatica y Automatica jeb@usal.es
Fernandez Canelas, Jests Angel PA6H Organizacién de Empresas Administracidon y Economia de la Empresa canelas@usal.es
Garcia Casado, Luis Alberto PA6H Geometria y Topologia Matemiticas lagc@usal.es
Gonzalez Rogado, Ana Belén TU Lenguajes y Sistemas Informaticos Informatica y Automatica abgr@usal.es
Hernandez Ramos, Pedro A. TEU Expresidn Gréfica en la Ingenieria Construccion y Agronomia pedrohde@usal.es
.. . Ayudante , . .. . .
Ifiiguez de la Torre Mulas, Ignacio D\c/)ctor Electrénica Fisica Aplicada indy@usal.es
Contratado . . - - - .
Matos Franco, Juan Carlos Doctor Lenguajes y Sistemas Informaticos Informatica y Automatica jcmatos@usal.es
Meziani, Yahya Moubarak TU Electronica Fisica Aplicada meziani@usal.es
o : . Contratado . . o - - -
Mufioz Vicente, Maria Dolores Doctor Lenguajes y Sistemas Informaticos Informatica y Automatica mariado@usal.es
Nieto Isidro, Susana TU Matematica Aplicada Matemitica Aplicada sni@usal.es
, , . Contratado . . " " "
Pérez Delgado, Maria Luisa Doctor Lenguajes y Sistemas Informaticos Informatica y Automatica mlperez@usal.es
Pérez Iglesias, José Luis TU Lenguajes y Sistemas Informaticos Informatica y Automatica jpi@usal.es



http://poliz.usal.es/politecnica/v1r00/?m=Tutorias

Prieto Cuerdo, Ana Isabel coL Organizacion de Empresas Administracién y Economia de la Empresa acuerdo@usal.es
Rabanillo de la Fuente, Miguel Angel PAGH Electronica Fisica Aplicada rabanillo@rabanillo.com
Rodriguez Barrios, Dionisio Tomas PA6H Lenguajes y Sistemas Informaticos Informética y Automdtica tomas.rb@usal.es
Rodriguez Sdnchez, Gerardo CEU Matemdtica Aplicada Matemadtica Aplicada gerardo@usal.es
Roman Gallego, Jesus Angel PA6H Lenguajes y Sistemas Informaticos Informética y Automética zjarg@usal.es

, Ayudant . L . (o
Sanchez Barba, Mercedes Dﬁt;‘: € Estadistica e Investigacidn Operativa Estadistica mersanbar@usal.es
Silva Varela, Hernando coL Lenguajes y Sistemas Informaticos Informatica y Automatica hernando@usal.es




